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Datum

01.09.2012
03.10.2012
02.09.2012
01.09.2012
02.09.2012
01.09.2012

08.09.2012
08.09.2012
08.09.2012
09.09.2012
08.09.2012
09.09.2012

15.09.2012
16.09.2012
16.09.2012
03.10.2012
15.09.2012
15.09.2012

22.09.2012
22.09.2012
22.09.2012
22.09.2012
23.09.2012
23.09.2012

31.10.2012
30.09.2012
30.09.2012
29.09.2012
29.09.2012
03.10.2012

24.11.2012
06.10.2012
06.10.2012
07.10.2012
07.10.2012
07.10.2012

13.10.2012
14.10.2012
13.10.2012
01.11.2012
13.10.2012
13.10.2012

20.10.2012
20.10.2012
21.10.2012
20.10.2012
21.10.2012
21.10.2012

01.04.2013
01.04.2013
25.11.2012
09.03.2013
10.03.2013
09.03.2013

03.11.2012
01.05.2013
04.11.2012
07.11.2012
04.11.2012
10.03.2013

Anstol3

17:00
13:00
10:30
17:00
12:00
15:30

16:00
16:00
16:00
11:00
15:00
16:00

16:00
14:00
10:30
17:30
15:00
15:30

16:00
17:00
16:00
16:30
12:00
16:00

20:00
13:00
10:30
16:00
15:00
11:00

14:30
16:00
16:00
14:00
13:00
15:00

17:00
14:00
16:00
11:00
15:00
15:30

16:00
16:00
10:30
17:00
13:00
15:00

17:00
14:30
10:30
15:00
11:00
15:30

15:00
17:00
15:00
19:30
12:30
13:00

Spielpaarung

SC Adelshofen

SC Germania Nbg.
SV Losaurach
TSV Altenberg
VFL Ehingen

TSV Wilhermsdorf

SpVgg Thierberg

SV Dentlein a.F.

TSV Petersaurach
TSV Brodswinden
TSV Sack

SG 83 Nurnberg Firth

VFL Ehingen

SC Germania Nbg.
SV Losaurach
TSV Altenberg
TSV Sack

TSV Wilhermsdorf

SpVgg Thierberg

SV Dentlein a.F.

TSV Petersaurach
TSV Brodswinden
VFL Ehingen

SG 83 Nurnberg Firth

TSV Altenberg

SC Germania Nbg.
SV Losaurach
TSV Brodswinden
TSV Sack

TSV Wilhermsdorf

SpVgg Thierberg

SV Dentlein a.F.

TSV Petersaurach
TSV Altenberg

VFL Ehingen

SG 83 Nurnberg Firth

SC Adelshofen

SC Germania Nbg.
TSV Petersaurach
TSV Brodswinden

TSV Sack

TSV Wilhermsdorf

SpVgg Thierberg

SV Dentlein a.F.

SV Losaurach

TSV Altenberg

VFL Ehingen

SG 83 Nurnberg Firth

SC Adelshofen
SV Dentlein a.F.
TSV Petersaurach
TSV Brodswinden
TSV Sack

TSV Wilhermsdorf

SC Adelshofen

SC Germania Nbg.
SV Losaurach

TSV Altenberg

VFL Ehingen

SG 83 Nurnberg Firth

Aktuelle Terminliste: Frauen KL /
Kreis Nurnberg/Frankenhdhe
Meisterschaften | Frauen | Kreisliga
| Kreis Nirnberg/Frankenhdhe
Liganummer: 310344
Saison: 12/13

. Spieltag

- SG 83 Nurnberg Furth
- TSV Brodswinden

- TSV Petersaurach

- SV Dentlein a.F.

- SpVgg Thierberg

- TSV Sack

. Spieltag

- TSV Altenberg

- SV Losaurach

- SC Germania Nbg.
- TSV Wilhermsdorf
- SC Adelshofen

- VFL Ehingen

. Spieltag

- SC Adelshofen

- SV Dentlein a.F.

- SpVgg Thierberg

- SG 83 Nurnberg Furth
- TSV Brodswinden

- TSV Petersaurach

. Spieltag

- SC Germania Nbg.
- TSV Wilhermsdorf
- TSV Sack

- SC Adelshofen

- TSV Altenberg

- SV Losaurach

. Spieltag

- SC Adelshofen

- SG 83 Nurnberg Furth
- VFL Ehingen

- TSV Petersaurach

- SV Dentlein a.F.

- SpVgg Thierberg

. Spieltag

- TSV Sack

- TSV Brodswinden

- SC Adelshofen

- SV Losaurach

- SC Germania Nbg.
- TSV Wilhermsdorf

. Spieltag

- SV Losaurach

- TSV Altenberg

- SV Dentlein a.F.

- SpVgg Thierberg

- SG 83 Nurnberg Furth
- VFL Ehingen

. Spieltag

- TSV Petersaurach
- SC Adelshofen

- SC Germania Nbg.
- TSV Wilhermsdorf
- TSV Sack

- TSV Brodswinden

. Spieltag

- SC Germania Nbg.

- SpVgg Thierberg

- SG 83 Nurnberg Furth
- VFL Ehingen

- TSV Altenberg

- SV Losaurach

. Spieltag

- SpVgg Thierberg
- TSV Wilhermsdorf
- TSV Sack

- TSV Brodswinden
- TSV Petersaurach
- SV Dentlein a.F.

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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Datum

10.11.2012
10.11.2012
10.11.2012
10.11.2012
21.11.2012
10.11.2012

18.11.2012
17.11.2012
17.11.2012
24.11.2012
17.11.2012
17.11.2012

17.03.2013
17.03.2013
09.05.2013
15.05.2013
01.05.2013
17.03.2013

23.03.2013
15.05.2013
23.03.2013
24.03.2013
23.03.2013
23.03.2013

30.03.2013
30.03.2013
30.03.2013
30.03.2013
30.03.2013
01.04.2013

07.04.2013
07.04.2013
06.04.2013
06.04.2013
06.04.2013
06.04.2013

13.04.2013
13.04.2013
13.04.2013
14.04.2013
14.04.2013
13.05.2013

21.04.2013
21.04.2013
20.04.2013
20.04.2013
21.04.2013
20.04.2013

27.04.2013
27.04.2013
28.04.2013
27.04.2013
28.04.2013
27.04.2013

05.05.2013
04.05.2013
05.05.2013
04.05.2013
05.05.2013
05.05.2013

Anstol3

14:30
14:30
15:00
14:30
19:00
15:30

14:00
14:30
14:30
14:30
14:30
15:00

15:00
10:30
13:00
19:00
16:00
12:00

15:00
19:00
15:15
15:00
15:00
16:00

17:00
15:30
15:00
17:00
17:00
10:30

15:00
16:00
15:30
16:00
16:00
16:00

14:00
15:00
17:00
17:00
14:00
19:45

10:30
11:00
16:00
16:00
16:00
15:30

16:00
17:00
14:00
15:30
11:00
16:00

14:00
16:00
16:00
15:30
15:00
10:30

Spielpaarung

SpVgg Thierberg
SV Dentlein a.F.
TSV Petersaurach
TSV Brodswinden
TSV Sack

TSV Wilhermsdorf

SG 83 Nurnberg Furth
TSV Brodswinden
TSV Petersaurach
SV Dentlein a.F.
SpVgg Thierberg
TSV Sack

TSV Altenberg

SV Losaurach

SC Germania Nbg.
TSV Wilhermsdorf
SC Adelshofen
VFL Ehingen

SC Adelshofen

SV Dentlein a.F.
SpVgg Thierberg

SG 83 Nurnberg Firth
TSV Brodswinden
TSV Petersaurach

SC Germania Nbg.
TSV Wilhermsdorf
TSV Sack

SC Adelshofen
TSV Altenberg

SV Losaurach

TSV Altenberg

SG 83 Nurnberg Firth
VFL Ehingen

TSV Petersaurach

SV Dentlein a.F.
SpVgg Thierberg

TSV Sack

TSV Brodswinden

SC Adelshofen

SV Losaurach

SC Germania Nbg.
TSV Wilhermsdorf

SV Losaurach

TSV Altenberg

SV Dentlein a.F.
SpVgg Thierberg

SG 83 Nurnberg Furth
VFL Ehingen

TSV Petersaurach
SC Adelshofen

SC Germania Nbg.
TSV Wilhermsdorf
TSV Sack

TSV Brodswinden

SC Germania Nbg.
SpVgg Thierberg

SG 83 Nurnberg Furth
VFL Ehingen

TSV Altenberg

SV Losaurach

11.

12

13.

14.

15

16 .

17.

18

19.

20.

Aktuelle Terminliste: Frauen KL /
Kreis Nurnberg/Frankenhdhe
Meisterschaften | Frauen | Kreisliga
| Kreis Nirnberg/Frankenhdhe
Liganummer: 310344
Saison: 12/13

Spieltag
- SG 83 Nurnberg Furth
- VFL Ehingen
- TSV Altenberg
- SV Losaurach
- SC Germania Nbg.
- SC Adelshofen

. Spieltag

- SC Adelshofen

- SC Germania Nbg.

- SV Losaurach

- TSV Altenberg

- VFL Ehingen

- TSV Wilhermsdorf
Spieltag

- SpVgg Thierberg

- SV Dentlein a.F.

- TSV Petersaurach

- TSV Brodswinden

- TSV Sack

- SG 83 Nurnberg Furth
Spieltag

- VFL Ehingen

- SC Germania Nbg.

- SV Losaurach

- TSV Altenberg

- TSV Sack

- TSV Wilhermsdorf

. Spieltag

- SpVgg Thierberg

- SV Dentlein a.F.

- TSV Petersaurach

- TSV Brodswinden

- VFL Ehingen

- SG 83 Nurnberg Furth
Spieltag

- SC Adelshofen

- SC Germania Nbg.

- SV Losaurach

- TSV Brodswinden

- TSV Sack

- TSV Wilhermsdorf
Spieltag

- SpVgg Thierberg

- SV Dentlein a.F.

- TSV Petersaurach

- TSV Altenberg

- VFL Ehingen

- SG 83 Nurnberg Furth

. Spieltag

- SC Adelshofen

- SC Germania Nbg.

- TSV Petersaurach

- TSV Brodswinden

- TSV Sack

- TSV Wilhermsdorf
Spieltag

- SpVgg Thierberg

- SV Dentlein a.F.

- SV Losaurach

- TSV Altenberg

- VFL Ehingen

- SG 83 Nurnberg Furth
Spieltag

- SC Adelshofen

- SV Dentlein a.F.

- TSV Petersaurach

- TSV Brodswinden

- TSV Sack

- TSV Wilhermsdorf

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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4:0
1:2
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0:1

0:4
2:.0U 0:2
0:4
2:0
1.0
4:1

4:1
2:2
0:0
0:3
1.0
0:2

2:0
3:.0
1.1
1:3
3:1
2:2

1.0
6:1
2:5
2:2
0:0
1.7

2:1
4:0
0:0
2:3
6:0
3:1

0:0
1:8
0:0
2:1
2:1
2:2

8:1
1:1
3.0
1:2
2:4
2:2
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Aktuelle Terminliste: Frauen KL /
Kreis Nurnberg/Frankenhdhe
Meisterschaften | Frauen | Kreisliga
| Kreis Nirnberg/Frankenhdhe
Liganummer: 310344
Saison: 12/13
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§E;1Nro vian 2 Datum Anstof Spielpaarung Ctand: Mantaa 20 M,Ergﬁlh
21 . Spieltag
121 11.05.2013 16:00 SpVgg Thierberg - SC Adelshofen 4:1
122 11.05.2013 15:30 TSV Wilhermsdorf - SC Germania Nbg. 3:1
123 11.05.2013 15:00 TSV Sack - SV Losaurach 1:3
124 11.05.2013 16:00 TSV Brodswinden - TSV Altenberg 1:4
125 11.05.2013 16:00 TSV Petersaurach - VFL Ehingen 4:0
126 11.05.2013 16:00 SV Dentlein a.F. - SG 83 Nurnberg Furth 1:3
22 . Spieltag
127 18.05.2013 13:30 SG 83 Nurnberg Frth - SpVgg Thierberg 5:3
128 18.05.2013 17:00 VFL Ehingen - SV Dentlein a.F. 3:0
129 18.05.2013 17:00 TSV Altenberg - TSV Petersaurach 0:7
130 18.05.2013 17:00 SV Losaurach - TSV Brodswinden 0:3
131 18.05.2013 17:00 SC Germania Nbg. - TSV Sack 11
132 18.05.2013 16:00 SC Adelshofen - TSV Wilhermsdorf 1:3

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt, WWW.BFV.DE

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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